

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO CMH nº 266/2015

Hortolândia, 24 de junho de 2015.

Just de por

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO MEIRA DD. Prefeito Municipal de Hortolândia

Ref.: Encaminha Autógrafos nº 72 a 77/2015.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminho a Vossa Excelência para fins de sanção os **AUTÓGRAFOS** adiante relacionados:

AUTÓGRAFO Nº 72, DE 24 DE JUNHO DE 2015, referente ao Projeto de Lei nº 103/2015, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R\$ 28.000,00;

AUTÓGRAFO Nº 73, DE 24 DE JUNHO DE 2015, referente ao Projeto de Lei nº 104/2015, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre transposição de dotação orçamentária no valor de R\$ 28.000,00;

AUTÓGRAFO Nº 74, DE 24 DE JUNHO DE 2015, referente ao Projeto de Lei nº 55/2015, de autoria do Vereador Edimilson Marcelo Afonso, que declara de utilidade pública "Abaquar Futsal Esporte Clube AFEC";

AUTÓGRAFO Nº 75, DE 24 DE JUNHO DE 2015, referente ao Projeto de Lei nº 77/2015, de autoria do Vereador Clodomiro Benedito Gonçalves, que dispõe sobre a denominação da Rua Seis no Jardim Novo Cambuí;

AUTÓGRAFO Nº 76, DE 24 DE JUNHO DE 2015, referente ao Projeto de Lei nº 92/2015, de autoria do Vereador Aparecido Antônio Meira, que dispõe sobre a denominação da área pública localizada na confluência da Rua do Canário com a Rua do Garibaldi, no Jardim Boa Esperança; e,

AUTÓGRAFO Nº 77, DE 24 DE JUNHO DE 2015, referente ao Projeto de Lei nº 93/2015, de autoria do Vereador João Pereira da Silva, que declara de utilidade pública o Renascer Futebol Clube.

Subscrevo o presente, acolhendo ainda a oportunidade para renovar votos pela mais elevada estima e distinta consideração.

Gervásio Batista Pozza

Presidente

Rua Joseph Paul Julien Burlandy, n° 250, Parque Gabriel – Hortolândia/SP – CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900 www.cmh.sp.gov.br